
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 сентября 2016 года  
№ 

2596 

 

 О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению 

обращений об установке мемориальных досок и других памятных 

знаков на территории города Костромы  

 

На основании решения Думы города Костромы от 29 октября 2015 года № 229 «О 

направлении депутатов Думы города Костромы шестого созыва для участия в работе 

коллегиальных органов, создаваемых Администрацией города Костромы»,  руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению обращений об установке 

мемориальных досок и других памятных знаков на территории города Костромы (далее – 

Комиссия), утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 9 апреля 

2012 года № 668 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города 

Костромы от 3 октября 2013 года № 2233, от 7 ноября 2014 года № 3001), следующие 

изменения: 

1.1. исключить из состава Комиссии:  

1.1.1. Лаговского Александра  Геннадьевича; 

1.1.2. Смирнова Юрия Васильевича; 

1.1.3. Соловьеву Ирину Геннадьевну; 

1.2. включить в состав Комиссии: 

1.2.1. Бекенёву Любовь Александровну, депутата Думы города Костромы шестого 

созыва (по согласованию); 

1.2.2. Третьякову Ирину Юрьевну, доктора филологических наук, профессора 

кафедры русского языка  Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования «Костромской государственный университет» (по 

согласованию); 

1.2.3. Беляева Артура Сергеевича, консультанта отдела благоустройства и дорожной 

деятельности Комитета городского хозяйства Администрации города Костромы; 

1.3. указать новые должности: 

1.3.1. Гачиной Татьяны Викторовны – начальник управления культуры Комитета 

образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы; 



 

 

1.3.2. Федориной Ирины Юрьевны – начальник отдела культуры управления 

культуры Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации 

города Костромы. 

1.4. указать новое место работы: 

1.4.1. Белов Андрей Михайлович – профессор, декан исторического факультета 

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Костромской государственный университет»  (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы                                                             В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 
 


